[image: image1.png]

ГЛАВА  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА КИНЕЛЬ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  ___________  № _____
О внесении изменения в  постановление  Главы городского округа Кинель Самарской области от 12 апреля 2016 года № 4  «О создании Совета при Главе городского округа Кинель Самарской области по улучшению инвестиционного климата и развитию малого и среднего предпринимательства на территории городского округа Кинель Самарской области»
 (в редакции от  20 января 2021 года)

ПРОЕКТ
В целях улучшения инвестиционного климата и условий ведения предпринимательской деятельности в городском округе Кинель Самарской области,  руководствуясь Уставом городского округа Кинель Самарской области,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в  постановление  Главы городского округа Кинель Самарской области от 12 апреля 2016 года  № 4  «О создании Совета при Главе городского округа Кинель Самарской области по улучшению инвестиционного климата и развитию малого и среднего предпринимательства на территории городского округа Кинель Самарской области»  (в редакции от 20 января 2021 года) следующее изменение:

1.1. Приложение № 2 изложить в новой редакции согласно Приложению к настоящему постановлению.

2. Официально опубликовать настоящее постановление.
3.  Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского округа                                                    А.А. Прокудин
Петропавлова 21459
	Приложение

к постановлению

Главы городского округа

Кинель Самарской области

от «____»_______________20__ г. №
«Приложение № 2
к постановлению Главы городского округа  Кинель Самарской области от 12 апреля 2016 года № 4

Состав

Совета при Главе городского округа Кинель Самарской области по улучшению инвестиционного климата и развитию малого и среднего предпринимательства на территории городского округа Кинель
Самарской области

	Прокудин Александр Алексеевич

	Глава городского округа Кинель, председатель Совета

	Индерейкин Алексей Николаевич

	Руководитель управления экономического развития, инвестиций и потребительского рынка администрации городского округа Кинель, заместитель председателя Совета

	Петропавлова Нина Анатольевна

	Начальник отдела инвестиций и тарифов управления экономического развития, инвестиций и потребительского рынка администрации городского округ Кинель Самарской области, секретарь Совета

	Члены Совета:

	Абдулселимов Руслан Абдулселимович

	Генеральный директор ООО «Рустеп», депутат Думы городского округа Кинель Самарской области (по согласованию)

	Абляков Максим Сергеевич

	Индивидуальный предприниматель (по согласованию)

	Бурлаков Максим Александрович

	Индивидуальный предприниматель (по согласованию)

	Жиганова Светлана Юрьевна

	Заместитель Главы городского округа Кинель Самарской области по социальным вопросам

	Зезина Татьяна Александровна

	Директор муниципального автономного учреждения городского округа Кинель Самарской области «Центр развития предпринимательства» (по согласованию)

	Лужнов Алексей Николаевич

	Заместитель Главы  городского округа  Кинель Самарской области по жилищно-коммунальному хозяйству

	Москаленко Алла Владимировна

	Руководитель управления финансами  администрации

	Моргунов Денис Николаевич

	Директор ООО «ПТП Энергостандарт» (по согласованию)

	Макаров Евгений Александрович

	Депутат Думы городского округа Кинель Самарской области  (по согласованию)

	Мурашкин Эдуард Алексеевич

	Руководитель  управления культуры и молодежной  политики  администрации городского округа Кинель Самарской области

	Фокин Вадим Николаевич

	Руководитель комитета по управлению муниципальным имуществом администрации городского округа Кинель  Самарской области

	Сулейманова Дарья Владимировна

	Индивидуальный предприниматель (по согласованию)

	Федюкин Сергей Геннадьевич

	Руководитель управления архитектуры администрации городского округа Кинель Самарской области

	Тулаева Оксана Сергеевна

	Генеральный директор ООО «ЯрСтрой-63» (по согласованию)

	Шемшур Валерий Анатольевич

	Председатель территориального объединения работодателей городского округа Кинель Самарской области «Союз работодателей» (по согласованию) .»